
 

『富久屋館』現場見学会のご案内 
 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

過日は、サービス付き高齢者向け賃貸住宅『富久屋館』へ、お申込み・ご契約・

お問い合わせを賜り、誠に有難うございました。 

 

さて、この度６月２９日（金）・３０日（土）の両日、『富久屋館現場見学会』

を開催させていただきます。 

当日は、３タイプの部屋の見学を予定しております。 

見学ご希望の方は、下記「日程表」よりご都合の良い日時をお選び下さいまし

てご連絡いただきたくお願い申し上げます。 

ご希望者多数のため、誠に勝手ながら「予約制」（各時間帯１０名）とさせてい

ただきます。 

 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

『富久屋館』現場見学会 

●日程：平成２４年６月２９日（金）・３０日（土） 

●場所：『富久屋館』現地  

●住所：札幌市西区八軒１条西 1 丁目 

●見学会の時間割 

           午前の部：１０：００・１１：００ 

           午後の部；１３：３０・１５：００ 

※両日各時間帯１０名とさせていただきます。 

以上 

《お問い合わせ先》 

〒060-0001 

札幌市中央区北 1 条西 5 丁目 3 北 1 条ビル 9 階 

NPO 法人 北海道シルバー住宅情報 

TEL：０１１－２５２－００９９ 

担 当：小山田・初瀬尾 

定休日：土日・祝日 

 

 

上記以外の見学ご希望の方はこちらへお問い合わせください。 

TEL：011-631-8254 


